
197904-2020 Page 1/4

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 197904-2020 - Súťaž
Spojené kráľovstvo-Londýn: Čistenie (upratovanie) škôl
OJ S 83/2020 28/04/2020
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Hammersmith Academy
Poštová adresa: 25 Cathnor Road
Mesto/obec: London
Kód NUTS: UKI7 Outer London — West and North West
PSČ: W12 9JD
Štát: Spojené kráľovstvo
E-mail: sgeorge@hammersmithacademy.org
Telefón: +44 2082226008

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.rmandcconsultants.co.uk
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.
aspx?ID=AA9341

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: www.
mytenders.org
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť na vyššie uvedenej adrese
Ďalšie informácie možno získať na inej adrese:
Úradný názov: RM&C Consultants Ltd
Poštová adresa: 450 Brook Drive
Mesto/obec: Reading
Kód NUTS: UKJ11 Berkshire
PSČ: TN17 3EG
Štát: Spojené kráľovstvo
E-mail: david@rmandcconsultants.co.uk
Telefón: +44 7786312805

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.rmandcconsultants.co.uk

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Vzdelávanie

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/197904-2020
mailto:sgeorge@hammersmithacademy.org?subject=TED
http://www.rmandcconsultants.co.uk
https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA9341
https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA9341
http://www.mytenders.org
http://www.mytenders.org
mailto:david@rmandcconsultants.co.uk?subject=TED
http://www.rmandcconsultants.co.uk


197904-2020 Page 2/4

II.2.10.

II.2.9.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Názov
Hammersmith Academy Cleaning
Referenčné číslo: RM&C/2020/HA/Clng/285

Hlavný kód CPV
90919300 Čistenie (upratovanie) škôl

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
Currently managed by Enterprise Support Services the Academy is placing their cleaning 
services to competitive tender and are inviting professional cleaning organisations to bid for 
the contract with the intention of awarding the contract following due process by Thursday 16 
July 2020; with a contract start date of 1 September 2020.

Celková odhadovaná hodnota

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Dodatočné kódy CPV
90919300 Čistenie (upratovanie) škôl

Miesto vykonania
Kód NUTS: UKI7 Outer London — West and North West

Opis obstarávania
Cleaning times 17:30 – 20.30 Monday to Friday
Day Janitor 1 x 52-week contract 1 x 39 week contract these employees carry out the periodic 
cleaning
Estimated m2
8 511 m2
Cleaning provided over 39 weeks
Function cover is 1 hr on a Monday only after lettings.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 60
Toto obstarávanie môže byť obnovené: áno
Opis obnovení: 
3 year initial term with optional 2 year extension.

Informácie o obmedzeniach počtu uchádzačov, ktorí budú vyzvaní na účasť
Predpokladaný počet uchádzačov: 6

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie



197904-2020 Page 3/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Užšia súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 25/05/2020 13:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom
Dátum: 01/06/2020

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Angličtina

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie
Note: to register your interest in this notice and obtain any additional information please visit 
the myTenders Web Site at https://www.mytenders.co.uk/Search/Search_Switch.aspx?
ID=219594
(MT Ref:219594)

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Public Procurement Review Service
Poštová adresa: Cabinet Office
Mesto/obec: London
Štát: Spojené kráľovstvo
E-mail: publicprocurementreview@cabinetoffice.gov.uk
Telefón: +44 3450103503
Internetová adresa: https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-
service-scope-and-remit

https://www.mytenders.co.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=219594
https://www.mytenders.co.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=219594
mailto:publicprocurementreview@cabinetoffice.gov.uk?subject=TED
https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-service-scope-and-remit
https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-service-scope-and-remit


197904-2020 Page 4/4

Dátum odoslania tohto oznámenia
24/04/2020


